tum.fuisset, sed usque in finem permansisset. Sed per PrOpheta mani-

festatur: 'Et erit sepulchrum ejus gloriosum usque in sempiternum.’

Sciad igitur Christiana intentio quia ego, si Domino placuerit,

per memetipso cupio pergere ex marino liters st omnes Romanos seo Italie

cum Tuscie vel qualicumque Christianus nobiscum volunt pergere, ut agents

Agarene, Domino auxiliante, cum omnes ostiliter desidero interficere st
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Apparently the pope hOped to appeal to the masses by the promise of

forgiveness of sins, but it seems to be an unripe stage of the develop-

ment of crusade thought. Doubtless the Italian city states, which

were prominent in the agitation underlying the encyclical, envisaged

the capture of Nuslim_sea bases before making the journey to the holy

Land; the pope however seems to have had revenge and spiritual consider-

ations rather than tactical realities foremost in his thought. But

the project, if it was actually advanced, failed to materialize.)")‘'

sanctum.Redemptoris sepulchrum.volo restaurare incolomes. Non vos,

filii, marinus terread tumor aut bellicosus expavescat furor; nam di-

vinitus promissum est: 'Qui presentem pro Christo perdiderit vitam,

que jam.non deficiet inveniet futuram.‘ Est enim haec pugnam non de

paupere regno, sed Domino sempiterno. Nostrum quippe est inchoarem,

adhuc autem.Domini est vindicars. Istum etenim seculum.transituri

sumus. Ita pugnenus contra inimicos Dei, ut cum ipso gaudere valeamus

in coelum. Recte videtur utique fieri suscipiamus vestri consilii st

adjutorium inspirantem. Em enim, divina clementia, non omnes cunctique

Italis pariter seu venetie st cives Genuae cum vestra mercede et ad-

jutorio de omni populo, in isto anno, mills volumus instruere navibus,

cum.quibus eamus in Syrie partibus, ut vindicemus Redemptorem.et ejus

tumulum. Jamjamque judice strenui alta . . . penetrate vestrorum

oculi, recogitate diem judicii, ubi, cum Christo sEi be] ne agitis,

gaudia cuncta possidebitis. Venite, Filii, defendite Deum et re gnum

acquirite aeternum. Spero, credo st dertissime teneo qui, per vir-

tutem Domini nostri Jesu-Christi, nostra erit victoriam . . . ."

Jules Lair, "Encyclique de Sergius IV, relative a un projet de

croisade," Bibliotheque de l'figole des Chartes, IV ser., t. III,

(1857), 2h6-53; text reprbduced from 250-51.

bhErdmann, pp. 102-03. See also his "Die Aufrufe Gerberts und

Sergius IV ffir das Heilige Land,“ Quellen und Forschungen aus italien-